Cvartir deplin corespunzător în natură: în edificiul școlii.

Învățătorul e dator a instrui și executa răspunsurile liturghiei, și înainte de alegerea sa a se prezenta vr'odată în Batiz spre a cunoaște referințele locale.

Cererile de concurs să se înainteze subsemnatului în termenul fixat.

Hunedoara 15/28 Iunie 1921.

Oficiul protopop. ort. în înțelegere cu comitetul parohial.

Andrei Ludu,
protopop.

Nr. 51 1921

(104) 3-3

Concurs

Pentru ocuparea postului de învățător la școala noastră confesională ortodoxă română din Tălmăcel tractul Sibiu se deschide concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».